
 

 

UCHWAŁA NR 61(XI)25 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat od właścicieli nieruchomości,  

którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz od właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 185(XXIII)20 Rady Gminy Poraj z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat od właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

oraz od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 30.12.2020 r., poz. 9577) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 

się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w zakresie: 

a) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 27,50 zł 

brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych, 

b) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych, w wysokości 350,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

 
Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 

 

 

Ewa Masłoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1309


		2025-02-25T07:15:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




